
                                                                                                                    
UCHWAŁA NR 169.2012 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 
z dnia 14 maja 2012 roku 

 
w sprawie powierzenia realizacji projektu pn. „Wyso ka jako ść usług 

rynku pracy” 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 48 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1592 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

Przystępuje się do realizacji projektu pn. „Wysoka jakość usług rynku pracy” 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek Pracy otwarty 
dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 
aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych i 
wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej 
osób bezrobotnych w regionie, zwanego dalej projektem. 
 

§ 2 
Upoważnia się Panią Annę Skass Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Giżycku 
do składania oświadczeń woli związanych z bieżącą działalnością powiatu w zakresie 
realizacji projektu tj.: 

1) reprezentowania Powiatu Giżyckiego w kontaktach z Instytucją Wdrażającą 
- Wojewódzkim Urzędem Pracy w Olsztynie; 

2) podpisywania dokumentów związanych z realizacją projektu oraz 
ich poświadczania za zgodność z oryginałem; 

3) podpisania umowy o dofinansowanie realizacji projektu z Instytucją 
Wdrażającą; 

4)  rozliczenia projektu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
JR/JR  
 


